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DOH/01/021/001610/2018 
___ objednávka Č. 56

OBJEDNÁVKA č CES

oHiedT.ivkyakladaJvo.isinm.ysmluvin.^hmeziObjKJnaieKmíDjdaviiicleni Dodnv.toliiakv211ikapov.nnoM
smluvnTodinřnT^1 P * pola£l‘>va"4m a Objednateli vzniká povmnov, zaplatí, Dod.vatd. <Mlodn.,i,>u

Datum vestavení* 15-3 J 021 Číslo VZ (knnirplnt,syS/CPiové/:

Objednatel HJavni město řraha 
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru sJuř.eb 
Mariáoskenám. 2/2 
1 mot Praha I
00064581 DIČ: C?00064S8I IČO:

Dodavatel: 1Eltes » r,o.

sídlo: sídlo: I.isabonská 709/8 
190 00 Praha 9
61504513 DIČ, CZ61504513ICO:

kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojení: tel. spojení'
fax fax:
e-mail: I e-mail1
Název zakázky: DSC Bohdalec : rozšířeni PZT$ v archivn

[předměl plněni: Na zaklade u/avrené rámcové dohody č. DOH/Ol/Ol '0001610'2018
a dle Vaší |

cenové nabídky č.NO 101-10001-21 ze dne 7.1.2021 (která je nedílnou součástí réto 
objednávky) objednáváme u Vás rozšířeni PZTS v archivu, budova ■ DSC Bohdalec

Cena za předmět plněni bez DPH:
(Cťnaje uruutpolnia rhtj»cb‘i*!t(dno a ;nhr-wjc visL-r nokJúUv 
Dodavatel* wnafoiftc v souvis losu s rcaUzw! péalmC-iu phtůtú,
Cena /a předmět plněoi celkem s DPH:
SftPU nn.i'* r\rA>'"lrh niann/uU
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimaloé:
Termín plněni: 30.4.2021
Místo pJoéní: DSC Bohdalec Archiv

39 2*4,00 Kf

47 534,00 Kč

14 dnú

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235'2004 Sb. o dam* přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani.

Platební podmínky:
1 v Cena za před rn čt pl nén i bude účtován a 0 bjednai cl i na zák I adě vy stav enéh o daří o véJto du k I adu (fa krutý) a u hrazena

bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
2 Vystavený daňový' doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona C. 235/2004 Sb , o dam z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku
3 • Vystaveny daňový dok I ad (faktura) bude dále obsahov at přední řt a č íslo obj edn avky, m i$to a term ín p I nén i vče mé

rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, prače, pnp výkaz odpracovunveh hodin jako priMia 
faktury apod )

4. V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednacel opravnčn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Doda\atch k opravé/doplnění. V takovém připadl se přeruší plynul: Ihůty splnmnsti 
Ihúta splatnosti zdčne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fdktury objednateli.

a mívá
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HLAVNI MLSTO PRAHA
MAGrSTRAT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY
Odbor služeb

Další podmlnkv:
Smluvní stranv léto objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato ob'edna\ka hvi» , , ,
smluv (CFS) vedení-hlavním měšcem Prahou, která je veřejní pf,stupnaa"riobslhL,). 5 " ce"‘;aJ‘l eildcncl 
predmélu, íisulne oanaíen, této objednávky, datum jejího pod?' k,'rs->»s*hLje uda,e ojej.cl, ..easmte.ch 

2 Sm I u v n j §n any proh )a| ujže sk uicťnosi i uvedené v * • • • ■
§ 504 občanského zákoníku 
podmínek.

3* 1010 obicdnavk> ^lovně sjednávají, že uveřejněni
C. j40/20)5 Sb., o Zvláštních podmínkách účinností některých smluv 
(ďiakoii o registru smluv) zajistí M m. Praha.

4 Tatn objednávka se vyhotovuje vc cřeuh stejnopisech, z nichž dva cbdrli Objednatel 
>. lato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemné 

dodatky, které musí být podepsány oběma sm) uv n ím i stran ani i.
6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obr 

dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka 
Smluvní sankce;

l

usu ajcji text
, , , .rtraobjednávTtnspov^ujízaohchudnitoivmsrv.vcsmvsIu

dž J svclen' kJeJlch uži:' a iveřejnani bei stanovém jakýchkoliv dalších

léto objednávky v registru smluv dle nakonu 
uve řejňov ár. i tče hto sm) uv a o reg i stru smluv

a jeden Dodavatel, 
a to v případě změn objednávky číslovanými

ratem, avšak nej později do 5 kalendářních
na uzavření objednávky zaniká.

I. FTí prodleni Dodavatel s předáním předmětu pinční dle této obiednávkv zaplač, 
pokutu ve vy5, 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené 
započaty kalendami den prodlení až do řádného splněni této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vý — ■

r Dodavatel Objednatel) smluvní 
■ v této objednávce, a to za každv

Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

, r-rv
rvu

Hí3v; 1^. i W\

l
. i ’

.t.r.r ;w

V Praze dne: \ í -03* 2021

Za Objodoatele:

ředitelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

HU
Za Dodavatele:

li
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